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Region Hallands Revisorer

Yttrande uppföljning av tidigare granskning av kontroll av 
legitimation vid anställning och inhyrning av personal
Revisorerna i Region Halland genomförde under år 2017 en granskning av huruvida
regionstyrelsen säkerställt en ändamålsenlig kontroll av anställd och inhyrd personal 
utifrån legitimation, utbildning och lämplighet. Kategorier som kontrollerades var 
läkare och sjuksköterskor.
Utifrån en bedömning av risk och väsentlighet har revisorerna beslutat att genomföra 
en uppföljning av tidigare granskning av regionens rutiner för kontroll av legitimation, 
utbildning och lämplighet. Uppföljningen ska fånga hur bristerna har beaktats och 
kontroll av samtliga anställda inom regionen i övriga legitimationsyrken som ej ingick 
i den första granskningen

Revisorernas granskning
Med utgångspunkt i den tidigare granskningens iakttagelser och rekommendationer 
är revisionsfrågan om regionstyrelsen vidtagit åtgärder för att säkerställa en 
ändamålsenlig kontroll av anställd och inhyrd personal utifrån legitimation, utbildning 
och lämplighet.

Den sammanfattade revisionella bedömning utifrån granskningens resultat är att 
regionstyrelsen till delvis har vidtagit åtgärder utifrån tidigare granskning för att 
säkerställa en ändamålsenlig kontroll av anställd och inhyrd personal utifrån 
legitimation, utbildning och lämplighet.

Regionstyrelsens svar
Regionstyrelsen har noterat revisorernas synpunkter och rekommendationer och 
avger härmed svar. 

Tydliggör arbetssätt och rutiner vid inhyrning av legitimationsyrken där 
ramavtal saknas för att säkerställa att detta hanteras i enlighet med gällande 
lagstiftning samt att kontroller av legitimation och lämplighet görs enligt 
regionens rutiner.
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Rutin för hantering av inhyrning av legitimationspersonal där ramavtal saknas 
kommer tas fram snarast. Övriga rutiner som hanterar inhyrning av 
legitimationsyrken  kommer att ses över i syfte att säkerställa att dessa 
överensstämmer med gällande lagstiftning och arbetssätt.

Överväg att genomföra systematiska kontroller av samtliga anställda i 
legitimationsyrken mot Socialstyrelsen för att säkerställa efterlevnaden av 
regionens rutiner.
Anställda i legitimationsyrken kommer vart 3: je år stämmas av mot Socialstyrelsen. 
Dessutom kommer slumpvisa kontroller genomföras löpande.
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